
  
 

  
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569 
........................................ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 วรรคท้าย และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 ตุลา คม 
2545 หมวด 2 การกำหนดประเภท จำนวน และอัตราตำแหน่ง ข้อ 18 ประกอบกับรายงานการประชุม
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา (ก.อบต.จ.นม.) ในการประชุมครั้งที่ 9/2566 เมื่อวันที่ 
26 กันยายน 2566 นั้น 

  เพ่ือให้องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก นำแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 
2569) นำมาใช้เป็นเครื่องมือในการวางแผนอัตรากำลังคน พัฒนากำลังคนให้สามารถดำเนินการตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนตำบลและเป็นไปตามวัตถุประสงค์ มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล  ดังนั้นองค์การบริหารส่วน
ตำบลลำเพียก จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569 โดยให้มีผลตั้งแต่
วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ   วันที่   1   ตุลาคม   พ.ศ.   2566 

 

 

                                                        (นายไสว  สายปัญญา) 
                                              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก 

 
 


